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ARS POETICA

Az idő lassan elszivárog. 
Ne lógj a mese langy tején. 
Hörpintsd a valódi világot 
habos éggel a tetején.

Szép a forrás - merülj el abban! 
A nyugalom és remegés 
egymást öleli s kél a habban 
kecsesen okos csevegés.

Más költők kincsit ne szedd el. 
Mocskolván magukat szegyig, 
koholt képekkel és szeszekkel 
mímeljen mámort mindegyik.

Te kerülj túl e mai kocsmán 
az értelemig és tovább!
Szabad eszeddel ne add ocsmány 
módon a szolga ostobát!

Te ne alkuldj, te legyél boldog! 
Másként akárki meggy aláz, 
megjelölnek pirosló foltok, 
elissza nedveid a láz.

Ehess, ihass, ölelhess, alhass! 
A mindenséggel mérd magad!
Te sziszegve se szolgálj aljas, 
nyomorító hatalmakat!

Ne fogd be pörös, éhes szádat! 
A tudás előtt tégy panaszt!
Rád tekint, pártfogón, e század: 
rád gondol boltban a paraszt;

téged sejdit a munkás teste 
két merev mozdulat között; 
rád vár a mozi előtt este 
gyermek, ha rosszul öltözött.

Kiáltsd ki: "Még nem nagy az ember, 
de képzeli, hát szertelen;
kísérje két szülője szemmel: 
a munka és a szerelem!"

S ha táborokba gyűlt bitangok 
versed hiveit üldözik, 
van anyaföld is, ahol tankok 
erősítik föl rímeit!...

Én utánam repes a hűség 
Én értem sír Jót esz a rák. 
Énbennem öleli meg hősét 
az újnak készülő világ

József Attila

Választási különszám
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A pártoktól függetlenül a községekért, 
a település érdekeiért 

KÖSZ
A pártok számára a kistelepülések csak plusz szavazatként értékesek. A választások után a lelkes helyi 
vezetők Pest-megyei szinten nem tudnak már beleszólni saját településük központi, gazdasági 
irányításába.

Ez tarthatatlan helyzet.

Ezért alakult meg a KÖSZ.

Képviseljük mindazt, ami Önnek és községének fontos.

Célunk, hogy a pénzeszközöket végre igazságosan osszák szét a települések között, amelynek egyetlen 
módja az, ha a településekről minél több képviselő bejut a közgyűlésbe.

Ön dönt, hogy a pártérdek, vagy a település érdeke érvényesüljön.

A KÖSZ EZÉRT INDÍT DR. SCHMLDT GÉZA VEZETÉSÉVEL FÜGGETLEN, ÖNÁLLÓ 
LISTÁT.

Tegyen egy x-et a KÖSZ neve mellé, hogy most már az Ön akarata érvényesüljön.

KÖSZ! Majdan Ön is megköszöni....

Tisztelt Választópolgár!

A Községi Önkormányzatok Szövetsége (KÖSZ) az egyetlen olyan szervezet, amely a területi elv 
értelmében minden 10 000 lakos alatti település szószólója.

Bízzon továbbra is a pártatlanságban, a politikai pártoktól való függetlenségben, válassza a kézenfekvő, 
megnyugtató megoldást.
Ne az érdektelen felső vezetés döntsön ezután Ön helyett!

Szavazzon a Pest-megyei listán a KÖSZ-re, hogy biztosítsa saját települése érdekeinek képviseletét.

A KÖSZ listáján csak olyan ismert neveket talál, akik saját településükön már bizonyították 
szaktudásukat, pártatlanságukat, őszinteségüket.

Szavazzon a pártoktól független, érdemben segíteni tudó szervezetre, a KÖSZ-re!

KÖSZ
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(Túra,

1994 DECEMBER_________________________
Móré Lászlóné

Független polgármester-jelölt
Sport út 18.)

Tisztelt Választópolgárok! 
Kedves túrái lakosok!

1994. december 11-én Önök 
helyi önkormányzati képvi­
selőtestületet és polgármestert 
választanak. Önökön múlik, 
hogy a következő négy évben 
milyen lesz községünk vezeté­
se. Önök döntik el, hogy kik

lesznek azok, akik segítenek megoldani a község és az 
Önök gondjait
Ebben szeretnék én is segítségükre lenni, ezért indulok pol­
gármester- és képviselőjelöltként. Megköszönöm azon lako­
sok segítségét, akik ajánlatukkal ezt lehetővé tették.
Móré Lászlóné, született Vaíjú Julianna Túra, 1943. január 
6. Édesapám mozdonyfutő, majd földműves, édesanyám fel­
vásárló volt.
Szakképzettségem: munkaügyi - személyügyi szakközgaz­
dász. 1961-töl dolgozom az AFÉSZ-nál különböző beosztá­
sokban.
Két felnőtt gyermekem van, akik önálló családban élnek. 
Korábbi tanácsi megbízatásaim alapján tisztában vagyok a 
feladatokkal, a község gondjaival, problémáival.
Eddig is részt vállaltam a község fejlődésében, szebbétételé- 
ben. Szeretnék még többet tenni Önökért és községünkért. 
Röviden szeretném Önöket tájékoztatni terveimről, elképze­
léseimről községünk fejlődése érdekében:

___________________________TURAJ HÍRLAP
- Ismeretes községünk közútjainak állapota, ezért szükséges 
a csapadékvíz elvezetése, csatornázás megoldása, ezt köve­
tően az utak folyamatos építése.
- A telefonhálózat kiépítése.
- A környezetvédelem érdekében a közterületek rendbetéte­
le, gondozása.
- Közismert, hogy temetőnk a közeljövőben betelik, új te­
mető kialakítása szükséges.
- A közbiztonság megőrzése, vagyontárgyainknak, bizton­
ságunknak a védelme.
- Munkahelyteremtés lehetőségeinek feltárása.
- Közművelődés, oktatás színvonalának emelése, korszerű a 
mai igényeknek megfelelő technikák biztosításával.
- A lakosság megtartásának érdekében szükséges a fiatalok 
letelepedésének támogatása.
- A szociális támogatások igazságosabb, körültekintőbb, 
megalapozottabb elosztása a ténylegesen rászorultaknak
- Az idős, nyugdíjas lakosság életkörülményeinek javítása, 
lehetőség szerinti támogatásuk.
- Községünk szebbététele, parkosítással, utak, járdák, árkok 
folyamatos rendbentartása.

Tudom, hogy ezek a feladatok csak hosszú távon valósít­
hatók meg, de folyamatosan, a lakosság igényétől függően 
és segítségével igen. Ami viszont nem igényel anyagi esz­
közöket, az az emberekkel való kapcsolattartás, viselkedés. 
Én nem hivatalnok akarok lenni, hanem a lakosságot szol­
gálni, a tőlem megszokott magatartással.

Köszönöm, hogy végigolvasták tájékoztatómat. Kérem, 
hogy a választásokon minél többen vegyenek részt.

(Túra

Tóth István /Ödön/
Vigyázó Kör Egyesület Túráért 

polgármester-jelölt
, Dobó u. 1.)

Gyümölcsoltó Boldogasszony 
napján születtem Túrán, föld­
műves család harmadik gyer­
mekeként.
Az általános iskola befejezése 
után Budapestre kerültem, vil­
lamosipari technikumban é- 
rettségiztem 1969-ben. Mint 
technikus-villanyszerelő kezd­
tem a MÁV-nál dolgozni,majd

átkerültem a vasúti járműátvevökhöz. Közben elvégeztem a 
Kandó Kálmán Villamosipari főiskolát, üzemmérnöki képe­
sítést szereztem. Rámbízták a ?vlÁV Központi Akkumulátor 
Üzemének vezetését, majd a Keleti-pályaudvarra műszaki 
vezetőmémöknek neveztek ki. 1990-ben onnan pályáztam a 
polgármesteri szolgálatra. (Végig párton kívüli voltam ) Az 
elmúlt négy évben próbáltam községünk életét, intézmé­
nyeink működését szervezni, lakóhelyünket szebbé, ottho­
nosabbá tenni.
Ha bizalmat kapok, a megkezdett tevékenységet szeretném 
folytatni.

Ha nem veszted fejed, mikor zavar van, 
s fejvesztve téged gáncsol vak, süket.

ha kétkednek benned, s bízol magadban 
de érted az ő kétkedésüket, 
ha várni tudsz és várni sose fáradsz, 
és hazugok közt se hazug a szád, 
ha gyűlölnek, s gyülölségtől nem áradsz, 
s mégsem papolsz, mint bölcs-kegyes gálád,

ha álmodd - s nem zsarnokod az álmod, 
gondolkodói - s becsülöd a valót, 
ha a Sikert, Kudarcot bátran állód, 
s úgy nézed őket, mint két rongy csalót, 
ha elbírod, hogy igazad örökre 
maszlag gyanánt használják a gazok, 
s életműved, mi ott van összetörve, 
silány anyagból építsék azok,

ha mind, amit csak nyerték, egy halomban, 
van merszed egy kártyára tenni föl, 
s ha vesztesz és elkezded újra, nyomban, 
nem is beszélsz a veszteség felől, 
ha paskolod izmod, inad a célhoz 
és szíved is, mely nem a hajdani, 
mégis kitartasz, bár mi sem acéloz, 
csak Akaratod int: "Kitartani”,

ha szólsz a néphez, s tiszteség a vérted, 
királyokkal jársz, s józan az eszed, 
ha ellenség, de jóbarát se sérthet, 
s mindenki számol egy kicsit veled, 
ha a komor perc hatvan pillanatja 
egy távfutás neked, s te futsz vígan, 
tiéd a Föld és minden, ami rajta, 
és - ami több - ember leszel, fiam. Rudyard Kipling
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Bor ősi István
Vasutasok Országos Nyugdíjas 

Szervezete,Nyugdíjas Alapszerve 
Túra

(Túra, Bem József út 15.)
1918. augusztus 6-án 
születtem Túrán. Édesa­
pám a vasútnál pálya- 
munkás,pályaőr beosz­
tásban szolgálta a vasu­
tat. Édesanyám háztar­
tásbeli volt, családi há­
zunkon kívül más va­
gyonunk nem volt, jelen 
pillanatban sincs. Én 

1936-ban kezdtem a MAV-nál dolgozni, 1974. május 
1-én 38 évi szolgálati idővel innen mentem nyugdíjba. 
Munkaköreim: pályamunkás, vonatfékező, jegyvizsgáló, 
vonatvezető, kezelő-levelező. 1974 óta nyugdíjas 
vagyok, egy nyugdíjból ketten élünk feleségemmel 
együtt. A feleségemnek nyugdíja nincs.Családi kertes 
házunkon kívül más vagyonunk nincs, kerti és 
gyümölcs termesztéssel foglalkozunk saját részünkre, 
szerény nyugdíjam mellett. Jelenleg a kertészeti munka 
mellett 1974 óla a MÁV Nyugdíjas Szakszervezet 
vezetője vagyok. Kerti munkán kívül e társadalmi 
munkával foglalkozom, akiknek a szociális körülmé­
nyeit vizsgálom és a lehetö-ségekhez képest szervezem. 
Iskolai végzettségem: négy polgári.

képviselő-nek, így remélem több gond megoldásában 
vehetek részt.

Darnyik Zoltán Mihály
Független jelölt

(Túra, Galgahévizi u. 20/a)

Köszönöm a lakosság bi­
zalmát, hogy aláírásaik­
kal segítettek a jelölőlis­
tára felkerülni.
Független jelöltként in­
dulok, mert nem voltam, 
és jelenleg sem vagyok 
tagja egyik pártnak sem, 
bár az MSZP elveivel 
szimpatizálok
43 éves vagyok, nős, egy

gyermek apja.Nyíregyházán jártam főiskolára, ahol ker­
tész üzemmérnöki diplomát, majd később áruforgalmi 
szaküzemmérnöki oklevelet szereztem. Az iskola végez­
tével a túrái Termelőszövetkezetbe kerültem, mint gya­
kornok, majd a szövetkezet gyümölcsösében brigádve- 
zetőként, később mint ágazatvezető dolgoztam. Jelenleg 
a szövetkezet tulajdonában lévő borozót üzemeltetjük a 
bátyámékkal, de érdeklődésem a mezőgazdaság iránt, 
mint kistermelő, megmaradt.
Fontosnak tartom a mezőgazdaságból élők érdekkép­
viseletét, segítését, az aktívabb környezetvédelmet, a 
szociális, kulturális helyzet javítását.

Borsósáé Dr. Vészi Zsuzsanna
Független jelölt

(Túra, Szent István út 64.)

Budapesten születtem, 
tanulmányaimat is ott 
végeztem a Semmelweis 
Orvostudományi Egyete­
men. Orvosi munkámat 
Budapesten kezdtem, 
mint üzemorvos. Kezdet­
től fogva körzeti orvos 
szerettem volna lenni, de 
erre csak akkor adódott 
lehetőség,amikor Túrára 

elfogadták a pályázatomat 1987-ben. Azóta itt 
dolgozom, mint háziorvos - jelenleg 3 éves gyermekem 
születése miatt 7 hónapot voltam otthon. Az eltelt hét 
évben megismertem Túra lakóinak problémáit, hiszen 
akár családi, munkahelyi vagy egyéb - lakással, 
szomszéddal kapcsolatos, vagy megélhetési gondok 
jelentkeznek - mindig nálam csapódnak le a gondok. A 
fenti problémákból, mint háziorvos szinte semmit sem 
tudok megoldani - ezért jelentkeztem önkormányzati

Diós Csaba
Független jelölt 

(Túra, Erdész út 1/b)

1948. október 4-én Túrán 
születtem Általános és 
középiskolai tanulmá­
nyaimat Túrán végeztem. 
Érettségi után általános 
lakatos szakmát szerez­
tem, majd fél évig a túrái 
Új Úton Tsz-ben dolgoz­
tam. 1969-72 között a 
mezőtúri Felsőfokú Gépé­
szeti Technikumban ta­

nultam, majd féléves különbözeti után üzemmérnöki 
diplomát szereztem. 1972. júliusától a túrái Termelő­
szövetkezetben dolgozom. Két gyermekünket neveljük 
feleségemmel, aki a Galga ÁFÉSZ dolgozója.
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Dolányi Mihály
Független jelölt

(Túra, Iskola út 24.)

Kardoss Imre
Független jelölt

(Túra, Erdész u. 4.)
1950. március 28-án 
születtem Túrán, földműves­
család harmadik gyermeke­
ként Legmagasabb iskolai 
végzettségem: épületgépész 
főiskola
14 évig a Ganz Áram­
mérőgyárban, 12 évig a túrái 
Tsz-ben, 3 évig a hatvani 
Konzervgyárban 

dolgoztam.Az elmúlt evekben magánvállalkozói tevé­
kenységet is kezdtem, melyet jelenleg folytatok.
Az előző 4 évben önkormányzati testületi tag voltam, s 
igyekeztem községünk érdekében dolgozni. Amennyi- 
benn bizalmukat továbbra is megkapom, a jövőben is 
ezen fogok munkálkodni Nős vagyok, két gyermekem 
van

Gregán Jánosné
Magyar Szocialista Párt

(Túra, Iskola út 3.)

Kardoss Imre vagyok. 1937- 
ben fizikai dolgozó szülők 
gyermekeként Kókán szület­
tem, de gyermekkorom óta 
Túrán élek. Itt végeztem az 
általános iskolát is. A gim­
náziumi érettségi után főis­
kolai diplomámat Szegeden, 
egyetemi diplomámat pedig

Budapesten szereztem 1959 óta dolgozom a túrái 
iskolánál. 1965-től 1990-ig igazgatóként, jelenleg pedig 
mint a matematika és fizika tantárgyak tanára.
Kb. 2 évtizede veszek részt községünk vezető testü­
letéinek munkájában, ahol mindenkor a józan mér­
legeléssel kialakított véleményem szükség szerinti han­
goztatásával próbáltam segíteni a településünk fejlődését 
szolgáló határozatok születését, ill. elejét venni az 
általam hátrányosnak ítélt döntéseknek Az utóbbi 4 
evben - mint a szociális bizottság tagja -, az évtizedek 
során öszegyüjtött tapasztalatok, információk birtokában 
fokozott empátiával igyekeztem megítélni a nehéz 
helyzetbejutott családok kéréseinek megalapozottságát, 
és az így kialakított véleményemmel közelíteni az igaz­
ságot
Munkámban és közéleti tevékenységemben nem lehet­
tem volna ilyen kitartó és - a visszajelzésekből ítélve - 
eredményes, ha nem éreztem volna mögöttem a nyugodt 
családi hátteret, melyet köszönhetek tanító feleségem­
nek, két értelmes, jól nevelt felnőtt gyermekemnek és a 
maga módján még mindig segítő édesanyámnak.
E tények tudatában döntöttem úgy, hogy továbbra is 
vállalom a közszolgálatot Túra fejlődése, felemelkedése 
érdekében mindaddig, amíg községünk polgárai alkal­
masnak tartanak erre a feladatra.

Gregán Jánosné vagyok. 
1951 -ben születtem Szé­
kelyben. A Túrái .Általános 
Iskola és Speciális Szakis­
kola, valamint az Aszódi 
Állami Zeneiskola tanára­
ként dolgozom. Értelmiségi 
családból származom. Az 
általános iskolát, majd gim­
náziumot Budapesten vé­

geztem, I97o-ban szereztem diplomát a Szegedi Tanár­
képző Főiskola magyar-ének-zene szakán. 25 éve 
foglalkozom gyermekek-kel, 11 éve pályáztam Túrára. 
Három gyermekemmel élek itt, pedagógus szolgálati 
lakásban.
Megválasztásom esetén a község lakóinak művelődését, 
kulturált szórakozását szeretném munkámmal elősegí­
teni, kiemelten az ifjúság, diákság gondjaival kívánok 
foglalkozni. Az MSZP támogatásával indultam a válasz­
táson

ifi. Király Elek
Magyar Szocialista Párt 

(Túra, Tüzér út 62/a)

(A jelölt sajnos nem küldött fényképet és önéletrajzot.)
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Korsós Attila
Magyar Szocialista Párt

(Túra, Mária u. 2.)

1964. július 12-én 
Gödöllőn születtem. Szü­
leim tőzsgyökeres ta­
raiak. Nős vagyok, 4 éves 
gyermekem van, aki óvo­
dába jár. Tanulmányai­
mat Vácon az egészsé­
gügyi szakközépiskolá­
ban végeztem. 1982 óta 
az Országos Mentőszol­

gálat Aszódi Mentőállomásán dolgozom, jelenleg főá­
polói beosztásban vagyok. Másodállásban résztveszek a 
tarai hétvégi központi orvosi ügyelet asszisztensi 
feladatok ellátásában.
A felelőtlen ígérgetések tőlem távol állnak, a problé­
mákkal mindig is őszintén kívántam foglalkozni. Meg­
választásom esetén a szociális biztonságot, illetve az 
egészségügyi ellátást kívánom erősíteni.

Kovács Mihály
Független jelölt 

(Túra, Iskola út 3/a) 

mindegy számomra, hogy milyen lesz a falu jövője. Én 
nem pártokat és ellenpártokat kívánok képviselni, ha­
nem a túrái embereket oly módon, hogy döntéseimet a 
becsület és a törvényesség határozná meg. Talán híd le­
hetnék cigány és nem cigány emberek közt.
Tisztelettel kérem Önöket, ha úgy gondolják - amit re­
mélek-, hogy hasznosan dolgozhatnék a falu érdekében, 
december 11-én rám is szavazzanak!

Maczkó Mihály
Független jelölt

(Túra, Délibáb u. 1/a)

testületnek.

Önkormányzati képvise­
lőnek történő megválasz­
tásom esetén nem politi­
zálni akarok, hanem a la­
kosság érdekeiben kivá­
ltok hasznos munkát vé­
gezni.
Szeretnék segíteni a bér­
ből és fizetésből élők, 
valamint a hátrányos 
helyzetűek már-már elvi­

selhetetlen sorsán. Szeretnék összekötő kapocs lenni az 
önkormányzat és a település lakossága között.
Úgy érzem a több tízéves kereskedelemben és a vendég­
látóiparban eltöltött, munkában szerzett tapasztalatom 
és emberismeretem által, hasznos tagja tudnék lenni a

1958. augusztus 19-én 
születtem Túrán. Közé­
piskolai tanulmányaimat 
Vácon, a Lőwy Sándor 
Gépipari Szakközépisko­
lában végeztem. 1979-ben 
Mezőtúron mezőgazda­
sági gépész üzemmérnöki 
diplomát szereztem. Azó­
ta dolgozom a helyi ter­
melőszövetkezetben, je­

lenleg ágazatvezetői beosztásban. Nős vagyok, két 
gyermek édesapja.

Meleg András
Vigyázó Kör Egyesület Túráért 

(Tura, Széchenyi út 36.)

Lakatos Gyula Róbert
Független jelölt

(Túra, Tavasz u. 1/a)

28 éves tarai származású 
tanár vagyok. A helyi 
általános iskolában taní­
tok magyar nyelvet és 
irodalmat. Nős ember lé­
vén három gyermekem 
van.
Koromnál és családi ál­
lapotomnál fogva nem

1949-ben születtem Tú­
rán. Azóta is itt élek a 
családommal együtt. Fe­
leségem a községünk hár­
mas körzetének a védő­
nője. Két gyermekünk 
van, egy 8 éves leány és 
egy 5 éves fiú.
Habár a hivatásom gya­
korlása miatt feljárok na­

ponta Budapestre, a falu dolgai mindig is érdekeltek és 
érdekelnek.
Általános iskoláimat szülőfalumban, a középiskolát 
Aszódon a Petőfi Sándor Gimnáziumban, a szakmai ta­
nulmányaimat a fővárosban végeztem. Két év katonai 
szolgálat után, Budapesten egy járműjavító üzemben he­
lyezkedtem el. Ott különbző beosztásokban tevékeny­
kedtem. Voltam próbatermi bemérő, csoportvezető, mű­
vezető, munkafelvevő reszortos, 1980-ig. Közben szak­
mailag tovább képeztem magam, a Kandó Kálmán Mű­
szaki Főiskolán üzemmérnöki diplomát szereztem 
1980-tól kerültem a jelenlegi munkahelyemre, a Mech-
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wart András Vasútközlekedési Szakközépiskola, Szak­
munkásképző- és Gimnáziumba, műszaki tanári beosz­
tásba. Közben elvégeztem a Budapsti Műszaki Egyetem 
Természet- és Társadalomtudományi Karán a műszaki 
tanári szakot.
Úgy érzem, hogy az elmúlt időben elég szakmai és em­
beri tapasztalatot szereztem ahhoz, hogy ha bizalmat ka­
pok, a jövőben tapasztalataimat a szülőföldem, falum és 
az itt élő emberek szolgálatába állítsam

Móré Lászlóné
Magyar Szocialista Párt 

(Túra, sport út 18)

(A jelölt fényképe és önéletrajza a 3. oldalon található)

Pásztor László
Vigyázó Kör Egyesület Túráért

(Túra, Radnóti u. 1.)

1951-ben születtem Tú­
rán. Nős vagyok, két 
leánygyermek édesapja. 
Az általános iskola elvég­
zését követően villany­
szerelő szakmunkás vizs­
gát tettem 1969-ben, s a 
szakmában dolgoztam, 
először az Ikarus gyár­
ban, majd 1972-től a Bu­

dapesti Közlekedési Vállalatnál.
Tanulmányaimat folytattam, így 1974-ben Aszódon 
érettségiztem, s ugyanezen évben felvételiztem a Kandó 
Kálmán Műszaki Főiskolára, ahol 1978-ban villamos
üzemmérnöki oklevelet kaptam. Tudásomat a biztonság­
technika irányába:) fejlesztettem tovább, így 1985-ben 
munkavédelmi üzemmérnöki diplomát szereztem. 
Munkahelyem a BKV, ahol időközben különböző beosz­
tásokban dolgoztam, jelenleg munkavédelmi vezetőként 
és emelőgép ügyintézőként tevékenykedem.
A "Vigyázó Kör" alapító tagja vagyok, szívesen dolgo­
zom TURÁ-ért. Szeretném, ha szülőfalum fejlődne, szé­
pülne.
Fontosnak tartom a környezetvédelmet (csatorna, út­
hálózat, stb. építését), a közművelődés fejlesztését (isko­
labővítés, kulturális centrum- kialakítás), az információs 
hálózat kiépítését (telefon, kábeltévé, riasztó), a tömeg­
sport támogatását (sportcentrum-kialakítás), a hőforrás 

hasznosítását, munkahelyteremtés megvalósítását, vala­
mint TÚRA közbiztonságának megszilárdítását,

Sára András
Vigyázó Kör Egyesület Túráért

(Túra, Kossuth L. u. 48.)

Sára I. András és Pászti 
Erzsébet harmadik gyer­
mekeként születtem Tú­
rán, 1949. október 3-án, 
Sára András néven. 
Általános iskolai tanul­
mányaimat Túrán végez­
tem,majd Gödöllőre szak­
munkásképző iskolába 
jártam. Munka mellett 

érettségiztem Hatvanban. Több középfokú szakmai vég­
zettségem van. 1967 óta dolgoztam Gödöllőn, Buda­
pesten a MÁV Igazgatóságon, majd 1992 óta Túrán, a 
Polgármesteri Hivatalnál, mint a Műszaki Ellátó Szer­
vezet vezetője.
Feleségem Tóth Zs. Miklós és Köles Katalin második 
gyermeke, Tóth Zs. Katalin néven született, aki 1972 
óta a feleségem. Házasságunkból 1974 évben Mónika és 
1976 évben Ágoston nevű gyermekek születtek. Mind­
ketten középiskolát végeztek. Mónika lányunk 1994- 
ben feleségül ment Szabó László túrái lakoshoz.
Gyermekeinket mindig tisztességre neveltük és tanítot­
tuk.
Pártnak nem voltam és ma sem vagyok tagja.
A jelen választáson a "Vigyázó Kör" jelöltjeként indu­
lok, és köszönöm azoknak, akik jelölésemet aláírásuk­
kal támogatták.

Sára József
Vigyázó Kör Egyesület Túráért 

(Túra, Táncsics M. út 6.)

1953. május 20-án Túrán 
születtem. Édesanyám ne­
ve. Gólya Ilona. Általános 
iskolai tanulmányaimat 
Túrán végeztem 1971-ben 
érettségiztem a Vasútgé­
pészen Technikumban, 
mint vasútgépész techni­
kus. Nős vagyok, két 
gyermek édesapja
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Sára Mihály
Vigyázó Kör Egyesület Túráért 

(Túra, Kossuth L. út 52.)

(A jelölt sajnos nem küldött fényképet és önéletrajzot) 

lalkozó, a Túra József A. út 4. sz. alatti Diófa-büfé tulaj­
donosa
Családi állapotom: nős, leány gyermekem van.Közéleti 
munkámról: 1963 óta aktívan tevékenykedem a túrái 
sportnál. Megválasztásom esetén továbbra is a túrái 
sportélet fellendítéséért, és a helyi ídgenforgalom fellen­
dítéséért szeretnék dolgozni

Dr. Szabó Csaba István
Független jelölt

(Túra, Park út 34. )

Szilágyi József Zoltán
Független jelölt

(Túra, Petőfi tér 39.)

(A jelölt sajnos nem küldött fényképet és önéletrajzot)

Szénást Bertalan Tibor
Független jelölt

(Túra, Radics B. út 2.)

1930-ban születtem Tú­
rán. Az általános iskolát 
Túrán végeztem el. Az 
építőiparban dolgoztam 
mindig, jelenleg nyugdí­
jas vagyok.
10 gyermekem van,mind 
családos. 

Túrán, a szülői házban 
születtem 1958 június 
18-án. Az általános isko­
la elvégzése után élelmi­
szeripari technikumi ké­
pesítést szereztem. Az ak­
kori gazdasági körülmé­
nyek miatt a tanult szak­
mámban csak rövid ideig 
tevékenykedtem. 
Felismervén a tüzelő- és

építőanyag területén mutatkozó ellátási hiányosságokat, 
a falu lakosságának jobb kiszolgálása érdekében keres­
kedést nyitottam, mely a mai napig működik. Időközben 
megnyitottam a Söpy Süti Sütödémet Látván a vállal­
kozások és a túrái sportélet területén elért eredmé- 
nyeket.tobb irányból megkerestek, hogy a képviselő­
testület tagjaként is tevékenykedjek Amennyiben a falu 
lakóinak bizalmából a testület tagja leszek, elsődleges 
feladatomnak tartom szorgalmazni az önkormányzat 
gazdálkodásának újraszervezését, a költségvetés teljes 
szerkezetének átalakítását Ennek ellenőrzését független 
szakértők bevonásával végeznénk a község lakóinak 
megnyugtatása érdekében. Független jelöltként a to­
vábbi célkitűzéseimről a lakosságot még a választások 
előtt tájékoztatom.

Szilágyi Gábor
Vigyázó Kör Egyesület Túráért

(Túra, József A. út 4.)

1949. július 6-án Túrán 
születtem. Szüleim: Szi­
lágyi Gábor és Tóth Má­
ria túrái lakosok Iskolai 
végzettségem: 8 általá­
nos Szakmám, esztergá- 
lyos;vendéglátóipari üz- 
letvezető.Jelenleg vál­

Tóth István
Magyar Szocialista Párt
(Túra, Széchenyi út 31.)

(A jelölt sajnos nem küldött fényképet és önéletrajzot)
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Tóth Zsiga István
Vigyázó Kör Egyesület Túráért 

(Túra, Szövetség u. 70.)

Tusor Józsefné
Magyar Szocialista Párt
(Túra, Szabadság út 4.)

1948-ban születtem Tú­
rán Az aszódi gimná­
ziumban érettségiztem 
Budapesten, a közgaz­
dasági egyetemen szerez­
tem diplomát. Évekig 
dolgoztam a légiközle- 
kedésbcn kereskedelmi 
területen, ill. forgalmi 
állomásvezetóként kül­
földön.

Az utóbbi években utazási irodáknál dolgoztam, illetve 
dolgozom irodavezetőként és utazási szervezőként.

Tuka János
Vigyázó Kör Egyesület Turáért

(Túra, Munkácsy u. 9/a)

berendezések tervezéseivel

1940 augusztus 2-án 
Galgahévízen születtem 
Legmagasabb iskolai 
végzettségem: egyetem. 
Szakképzettségem: okle­
veles gépészmérnök. 28 
éve túrái lakos vagyok. 
Munkám során főleg 
ipari üzemek és 

és kivitelezésével
foglalkoztam. Szakmai továbbképzésként fővállalkozói 
és beruházói ismeretekből tettem szak-vizsgát.
1985 óta ezen a területen, mint létesítményfőmérnök 
dolgoztam. Jelenleg egy budapesti Kft-ben környe­
zetvédelmi berendezések tervezésével, gyártatásával és a 
helyszíni szerelések vezetésével foglalkozom, főleg né­
met területen.
Feleségem a túrái fogászati rendelőben asszisztens. 
Fiam gépész üzemmérnök egy német tulajdonú cégnél.

48 éves vagyok. 16 éves 
korom óta dolgozom. 15 
évig dolgoztam tanácsnál, 
előbb községinél, később 
járási hivatalnál. Iker 
fiaim születése után a 
helyi pártbizottságnál vol­
tam adminisztrátor 1 
évig. 1990. januárja óta 
dolgozom a helyi 
általános iskolánál.

Férjem a helyi Szociális Otthon karbantartója
MSZP támogatással indulok a képviselőválasztáson.
Megválasztásom esetén a község lakói szociális ügyei­
nek, gondjainak megoldásában, segítésében szeretnék 
tevékenykedni. Egy "jó kapocs" szeretnék lenni a falu 
lakossága és az önkormányzat között.

Varjú Mihály
Független jelölt 

(Túra, Bartók B. út 6/a)

1939. november 22-én 
Újpesten születtem. Ál­
talános iskolai tanulmá­
nyaimat Túrán végeztem, 
középiskolába Aszódra 
jártam. 1958-ban érettsé­
giztem.
1966-ban az Ybl Miklós 
Építőipari Szakközépis­
kolában, Építőipari

Technikumban újra érettségiztem.
1963-tól az építészettel foglalkozom.
1990-1994 éviga túrái önkormányzat képviselő-testüle­
tének tagja voltam.
Szeretnék a 4 év során megvalósított és a jövőbeni ter­
vek és elképzelések folyamatos megvalósításában részt
venni.
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Védjük az őszi vetéseket!

Pocokveszély!
A Földművelődésűgyi Minisztérium 

Növényvédelmi Főosztálya 
A mezei pocok minden évben - az erősen szikes és futó­
homok jellegű területek kivételével - országszerte elsza­
porodik Egyedszámuk növekedését kedvezően befo­
lyásolják az évelő pillangós növénykultúrák, az elha­
nyagolt gabonatartók, a cukorrépa és burgonya táblák, 
továbbá a gyepesített szőlő, illetve gyümölcsültetvények, 
valamint a parlagon hagyott területek, rétek, legelők, 
árokpartok.

A mezei rágcsálók tömeges előfordulása a mezőgaz­
daság számára akkor jelent fokozott veszélyt, amikor 
valamilyen haszonnövény állományába - táplálék­
hiány miatt - települnek be. Az első kora őszi fagyok 
beállta után friss, zöld táplálékot már csak az őszi 
gabonavetések és a káposztarepce táblák kínálnak 
számukra, de nem vetik meg a táblaszéli prizmákban 
tárolt cukorrépa, burgonya, káposzta- és gyökérzöld- 
ség-féléket sem.

Erős mezei pocok fertőzésről és ennek alapján kártételi 
veszélyhelyzetről akkor beszélünk, amikor a lakott 
járatok (lyukak) száma 100 m2-enként meghaladja a 20- 
at. (A lakott lyukak száma,úgy állapítható meg, hogy tíz 
lépés hosszú és tíz lépés széles négyzet alakú területen 
valamennyi pocoklyukat az alkonyati, esti órákban 
betaposunk cs másnap megszámoljuk a pocok által 
ismét kibontott lyukak számát.)

A növényvédelmi jogszabályok úgy rendelkeznek, hogy 
aki földet használ, növényt termeszt, feldolgozz vagy 
tárol, köteles a károsítok ellen védkezni. Ennek elmu­
lasztása esetén 10 ezer Ft-ig terjedő pénzbírsággal 
sújtható és költségére közérdekű védekezés rendelhető 
el.

A mezei pocok ellen védekezhetünk egynyári növények 
tarló területein talaj műveléssel, szántással, tárcsázással. 
Zöldellő évelő pillangósokban, parlag- és gyepesített 
területeken - a növényállomány 2-3 cm-es tarlóra vágása 
után a Thionex 50 WP készítménnyel, 2,6-3,5 kg/ha 
felhasználásával (Ez a növényvédő szer II forgalmi 
kategóriába tartozik, így csak azok vásárolhatják, 
illetve alkalmazhatják, akik legalább a 80 órás nö­
vényvédelmi szaktanfolyam elvégzését igazoló bizo­
nyítvánnyal rendelkeznek)

A területileg illetékes növényegészségügyi és talajvé­
delmi állomás kérelemre engedélyezheti a Thiodán 35 
EC a Thiodán 50 WP és a Thionex 35 EC készítmé­
nyek fel használását is. (Ezek szintén II. forgalmi kate­
góriába tartoznak.) Gócos fertőzés esetén a Polytanol 
vagy a Delica Gastoxin alkalmazható kizárólag egész­
ségügyi gázmester irányítása mellett.

Agrárkörnyezet-gazdálkodási és 
felhívása

Szabadon vásárolható és használható rágcsálóírtó 
szer a Redentin 75 készítmény, amely a házikerttől 
az árutermelő területekig, valamint a raktározott ter­
mények rágcsálómentesítésére egyaránt engedélye­
zett.

A Redentin 75 alapanyaga aprított kukorica, amely nö­
vényvédő szerrel van átitatva. Alkamazása akkor igazán 
hatékony, ha a vegyszerezendő területen zöld növényzet 
nem, vagy még csak kis mértékben található. Ilyenkor a 
mezei pocok a vegyszer tartalmú kukorica aprítékot sze­
degeti össze, ezzel megmérgezi önmagát. Vagyis a szer 
eredményesen használható lombtalan évelő pillangó 
növénykultúrákban, gyommentes gyümölcsösökben, 
faiskolában és a kelőfélben lévő őszi kalászosokban is.

A Redentin 75 pocokirtó szerből gyenge fertőzés esetén 
hektáronként 10 kg-ot, közepes fertőzésnél 15 kg/ha-t, 
erős fertőzésnél pedig 20 kg/ha-t kell a talajfelszínre 
kiszórni. A kiszórás történhet repülőgépről, helikop­
terről vagy kanalas műtrágyaszóró géppel, esetleg cso- 
roszlya nélküli gabona vetőgéppel, de röpítőtányéros 
műtrágyaszóróval nem.

Annak érdekében, hogy a mezei pocok irtása ne 
okozzon vadpusztulást (nyúl, őz) nem növelhető a hek­
táronként engedélyezett szer mennyisége, a kijut­
tatásnak pedig egyenletesnek (sáv-, illetve csík­
mentesnek) kell lennie. A szórógép feltöltési helyén nem 
maradhat elszóródott vegyszer!

A véralvadást gátló Redentin 75 a kiszórást követő 4-6 
nap után fejti ki hatását attól függően, hogy a rágcsáló 
milyen intenzíven fogyasztotta el.

Konyhakertben a Redentin 75 talajfelszínre szórása 
helyett a szer pocoklyukba helyezése -járatonként l-l 
dkg - is alkalmazható. A szer kihelyezése után a 
járatot nyitva kell hagyni. Kertes házakban vagy tá­
rolt termények környékén a 100 g-os kiszerelésű Re­
dentin 75 etető dobozban helyezhető ki a pocok­
járatok közelében.

A mezei pocok elleni védekezések eredményességét 
nagyban befolyásolja az is, hogy egy fertőzött területen 
az érintett földhasználó összefogásával vagy pedig 
egymástól függetlenül kerül-e sor a vegyszerezésekre. 
Az elszigetelt erőfeszítések hatásfoka kicsi, mert a 
fertőzött területekről folyamatosan betelepülő pockok 
egy hét múlva visszahódítják a korábban egyedileg 
vegyszerezett területeket. Ezért elengedhetetlen, hogy 
a helyi önkormányzatok a kezelésükben lévő közte­
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rületeken elvégezzék, a falugazdászok pedig felhívják a 
gazdálkodók figyelmét a fertőzött területek egyidejű mezei 
pocok irtásának fontosságára.

A pocok kártételéről, életmódjáról, a védekezés lehetősé­
geiről részletesebb tájékoztató a Növényvédelem c. 
szaklap 1994. évi decemberi számában fog megjelenni.

A NÖVÉNYVÉDELEM folyóirat több évtizede szol-gálja 
a hazai növényvédelmi szakembereket, a terme-lőket, 
ezáltal a mezőgazdasági termelés egészét.
A Szerkesztőbizottság nem titkolt célja az olvasók 
igényéhez igazodó lap szerkesztése, időbeni közreadása. 

Az új hazai kutatási ereddmények és a felhasználót eli­
gazító, a munkáját megkönnyítő növényvédelmi tech­
nológiák gyors közzététele mellett a külföldi ered­
ményekről is tájékoztatást ad Marketing rovatunkban 
lehetőséget nyújtunk a forgalmazó vállalatoknak, cé­
geknek a bemutatkozásra, tevékenységük ismertetésére 
Jó kapcsolatot kívánunk fenntartani a szakma tár-sadalmi 
és kamarai szervezeteivel, így ezek híreire, eseményeire 
mindig van lapunkban hely.
A szaklap, amelynek közleményeit a külföldi referáló 
folyóiratok is ismertetik, évente 12 alkalommal jelenik 
meg.

Az elkészült Il.Világháborus emlékműre az alábbi nevek kerültek 
fel.

Elhurcolt áldozatok

1. Bálint Viktor
2. Bálint Viktorné
3. Dán Dávid
4. Dán Dávidné
5. Eisenberg Izsákné 
6 Fischmann József
7. Kalmár Andor
8. Kalmár Andorné
9. Kalmár Endre
10. Kalmár Mária
11. Karpelesz Ferenc
12. Katz Éva
13. Katz József
14. Katz Józsefné
15. Katz Miklós
16. Kovács Ágnes Éva
17. Kovács Árpád
18 Kovács Arpádné
19 Kovács Éva Katalin
20. Kovács György
21. Kovács Imréné
22. Dr. Kovács László
23. Kovács Mártonná
24. Kovács Sándor
25. Kovács Sándorné
26. Kovács Zsuzsanna
27. Kovács Ágnes
28. Dr. Krémer Lajos 
29 Ladányi Zoltán 
30. Ladányi Zoltánná 
31 Ladányi Sándor

32. Láng Albertné
33. Láng Gyula
34. Láng Miklós
35. Leitersdorfer Sándor
36. Leitersdorfer Sándorné
37. Leopold Sándor
38 Leopold Sándorné
39. Leopold László
40. Neumann Boriska
41. Nyúl Ignáczné
42. Perlusz Béla
43. Perlusz Béláné
44. Perlusz Ernő
45. Perlusz Béla
46. Perlusz Ilona
47 Perlusz Rozália
48. Perlusz Béláné
49. Schwartz Gyuláné
50. Shwartz Mártonná
51. Spierer Ferenc
52. Spierer Ferencné
53. Spierer Gábor
54. Spierer József
55. Spierer Józsefné
56. Steimecz Jánosné
57. Steiner Andor
58. Steiner Miklós
59. Reich Miksa
60. Weisz Ernöné
61. Weisz Ernő

62. Weisz László

7. Benc János
8. Bcnke Gábor
9. Bcnke István
10. Bcnke Mihály
11 Ifcnke Mihály
12. lkuké Mihály
13. Bubán József
14. Csányi István
15. Csányi János
16. Csányi József
17. Csomádi János
18. Czuczu Anna
19. Cschó József
20. Csorba Gergely
21. Csorba I zászló
22. Csorba Jánosné
23. Dányi József
24. Denie János

64. Lukács Mária
65. Maczkó Mihály
66. Maczkó Péter
67. Maczkó Péter
68. Matics József
69. Mészáros János
70. Mogyorósi István
71. Nagy Tóth István
72. Pataki János
73. Pálinkás Mihály
74. Pásztor Mihály
75. Pásztor Mihály
76. Pászti Mihály
77 Pázmándi F.rz.scbct
78. Pázmándi Istvánná
79 Pázmándi János

121. Tóth József
122. Tóth József
123. Tóth Mihály
124. Tóth Mihály
116. Tóth Mihály
117. Tóth L. Mihály
118. Turcsányi Béla
119. Varga József

120 Varjú András
121. Varjú János
122. Varjú József

80. Palacsck I'ercnaic
81. Palacsek Ferenc

25. Dobroviczky István 82. Palacsck V. Ferenc
26. Erdélyi Sándor 83. Rab András
27. Fekete Józsefije 84. Rácz Mihály
28. Frcgvald Ferenc 85 Rácz Mihálv
29. Gedeonná Zeman Mária 86. Sára József
30. Géczi Illés
31. Gcmcsi Józsd'
32. Gólya István
33. Gólya János
34. ifj. Gólya Mihály
35. Gubics János
36. Győri János
37. Gyurcsik János
38. Havasréti József
39. Hegedűs Béla
40. Kalocsai Ferenc

87. Sára József István
88. Sára Mihály
89. Sára Mihályné
90. Sára Gábor
91. Sára Gábor
92. Sáfrán István
93. Sáfrán Péter
94. Sárosi János
95. Seres Sándor
96. Sima István
97. Sima János

41. Kanalovics Sándor 98. Sima János
42. Kardos* Imre 99. Sima Sándor
43. Kerek Mihály 100. Sima József
44. Dr. Király Jánosié 101. Szabó István

Elhunytak, eltűntek
1. Albulov Árpád 59. Kuli Péter
2. Antal Józsd 60. lajtos Péter
3. Hágó István 61. I^tanovszky István
4. Balogh István 62. Lévai János
5. Balogh Péter 63. Lukács Gábor

116. Tóth István
117. Tóth István
118 Tóth István
119. Tóth M. István
120 Tóth János

45. Király Béla
46. Király János
47. Kiss A. István
48. Kiss A. Mihály
49. Kiss Mihály
50. Kis Tóth Ferenc
51. Kis Tóth István
52. Kis Tóth Mihály
53. Kis Tóth Mihály
54. Kocsis János
55. Köles József
56. Kreskai József
57. Kuli István
58. Kuli Mihály

102. Szabó Lstvánné
103. Szabó László
104. Szabó László
105. Szabó József
106. Szántó Mihály
107 Szarvas Józsefné
108. Széles I zászló

109 Szénási Antal
110. Szénási József
111. Szilágyi József
112. Szilágyi Zsigmond
113. Szűcs Mihály
114. Teliér Gábor
115. Tellcr József
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TÚRÁI HÍRLAP______________________

ANYAKÖNYVI AD A TOK
Születés: Nem volt.

Házasságkötés:
Lingurán József - Nyerlucz Erzsébet

Halálozás:
Csorba Ferencné
szHorváth Magit (83 éves) Tura.Szt. István ut 62. 
Puskás Mihály (76 éves) Túra, Hősök út 17.

Sport
Labdarúgás:

A serdülő előkészítő bajnokság őszi 
végeredménye:

1. Túra 7 6 0 1 28: 4 18
2. Isaszeg 7 4 3 0 23-10 15
3. Erdőkertes 7 4 1 2 17:14 13
4. Pécel 7 3 2 2 14:12 11
5. Viktória 7 2 3 2 13:15 9
6. Veresegyház 7 1 2 4 13:16 5
7. Hévízgyörk 7 0 4 3 8:23 4
8 Gödöllő 7 0 1 6 2:24 1

Megyei I. osztály ifi bajnokság őszi
végeredménye:

1. Kinizsi 12 1 2 65-24 37
2. Maglód 11 3 1 53-16 36
3. Halásztelek 11 1 3 67-26 34
4. Taksony 10 1 3 55-23 34
5. Nagykáta 7 4 4 40-27 25
6. Túra 7 4 4 23-17 25
7 Dömsöd 7 2 6 40-27 23
8. Ráckeve 7 1 7 29-30 22
9. Kartal 5 5 5 27-23 17

10. Gyömrő 4 5 5 26-25 17
11. Toldi 4 5 6 20-24 17
12 Dabas-Sári 4 5 6 32-38 17

Megyei I. osztály, felnőtt bajnokság
őszi végeredménye:

1. Dömsöd 9 4 2 33-13 31
2. Nagykáta 9 3 3 31-16 30
3. Túra 9 3 3 32-21 30
4. Dabas-Sári 9 1 5 27-21 28
5.Taksony 8 3 4 30-29 27
6. Pomáz 8 2 5 39-27 26
7. Ráckeve 7 4 4 34-27 25
8. Halásztelek 8 1 6 27-25 25
9. Örkény 5 4 6 22-25 19

10. Kartal 6 - 9 36-30 18
11. Maglód 5 3 7 17-21 18
12. Kőrös K. 3 6 6 18-23 18

__________________ 1994 DECEMBER
Öregfiúk bajnokság őszi 

végeredménye
1. Kartal 11 10 1 0 56- 9 31
2. Túra 11 8 2 1 31:18 26
3. Pécel 11 6 4 1 25: 8 22
4. Aszód 11 6 1 4 31:20 19
5. Gödöllő 11 4 4 3 31:20 16
6. Veresegyház 11 4 3 4 32:20 15
7. Vácszentlászló 11 3 4 4 21:20 13

Kézilabda
Az NB. II férfi bajnokság őszi 

végeredménye:

1. Gyömrő 10 1 - 298-249 21
2. Simontor. 7 1 3 306-249 15
3. Soltvadkert 5 2 4 270-259 12
4 Marton vásár 5 2 4 215-204 12
5. MÁV Előre 6 - 5 224-222 12
6. Ercsi 6 - 5 246-249 12
7. Delfin 4 3 4 250-232 11
8. Alap 5 1 5 249-235 11
9. Dávod 5 1 5 269-277 11

10. Hargita KC 3 1 7 246-254 7
11. Túra 3 1 7 235-270 7
12. Kecel - 1 10 218-287 1

A női felnőtt szupercsoport őszi 
végeredménye:

1. Nagymaros 7 0 0 148-93 14
2. Túra 5 0 2 126-93 10
3. Abony 5 0 2 135-113 10
4. Érd 4 1 2 115-108 9
5. Isaszeg 3 0 4 111-135 6

A női ifi szupercsoport őszi
végeredménye:

1. Abony 7 0 0 132-45 14
2. Túra 5 0 2 110-93 10
3. Váci Forte II. 4 1 2 126-102 9
4. Martonvásár 3 2 2 83-72 8
5. Érd 2 2 3 82-83 6

Túrái Hírlap -közéleti Havilap- 
Kiadja a Túrái Polgármesteri Hivatal 

Felelős kiadó: Tóth István polgármester 
Megbízott szerk.: B S. 

4.évfolyam 8.szám 
Nytsz.:B/BHF/567/P/91.

Levélcím: Polgármesteri Hivatal, 2194. Túra 
Készült: 2800 példányban a RO-LA Kft. nyomda 

üzemében Valkón
Felelős vezető: Rózsavölgyi Sándor
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